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Техничкa информациa (08/24)

MOBIHEL 2K ДОДАТОК ЗА МАТИРАЊЕ
 

 MOBIHEL 2K ДОДАТОК ЗА МАТИРАЊЕ се употребува за да се достигне мат ефект кај премазите MOBIHEL 2K.

 
Добро промешајте: Максимумот е 100 % од целата количина. Со додавање на MOBIHEL 2K ДОДАТОК ЗА

МАТИРАЊЕ покривната моќ на бојата се намалува, па затоа не препорачуваме употреба на
нијанси на бои со намалена покривна моќ! На темните нијанси на бои им е потребна
поголема количина на MOBIHEL 2K ДОДАТОК ЗА МАТИРАЊЕ за истиот мат ефект што се
добива од посветлите нијанси на бои.

Рок на употреба: 1 година

 

Рамкови вредности на сјајот кај различни тежински додатоци на MOBIHEL 2K додаток за матирање:
             Тежински односи на ме                                          Сјај (%)

MOBIHEL 2K акрил MOBIHEL 2K матов Сјаj 20° Сјаj 60°

90 10 65-85 85-90

80 20 45-65 80-85

70 30 40-55 70-80

60 40 15-35 50-75

50 50 5-20 40-60

  Освен од самата нијанса, сјајот зависи и од други влијанија:        
Влијание Повисок сјај Понизок сјај

Време на ветреење мeŕy cлoeвитe покусо подолго

дебелина на бојата поголема помала

втврднувач побавен побрз

разредувач побавен побрз

работна вискозност поголема помала

сушење форсирано сушење во печка сушење на воздух

2K материјалите реаѓираат на влага, затоа мора да се внимава, сите канти и помошни материјали да бидат потполно суви. Не смееме да
аплицираме ако влагата изнесува над 80%
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САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА - Погледнете ги сигурносните листи

Пакувањето уцврстувач затворете го веднаш по употребата, бидејќи во контакт со влагата од воздухот може да предизвика оштетување на
производот.
Податоците моче да варираат поради различни услови
Сите делови од овие податоци се подлежни на измени во било кое време без предходна најава.
Информациите се добиени од повеќегодишното искуство во соработка со Развојните и технички служби и се сопственост на компанијата
HELIOS Refinish.
Гарантираме дека квалитетот на изведените работи према нашите упатства ке даде резултати, додека се одрекуваме од одговорност доколку
се користени други проиводи или ако на конечниот изглед имале влијание други фактори.
Најновиот ТДС ги заменува сите досегашни, а го добивате директно од вашиот продажен партнер.
Корисникот на овој производ треба да го користи во согласност со законите и прописите за сигурност при работа и управување со отпад.
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